

**SUN CREATURE STUDIO IVS**  
**NJALSGADE 21F, 6. SAL, 2300 KØBENHAVN S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. juni 2017

---

Bo Juhl Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Sun Creature Studio IVS Njalsgade 21F, 6. sal 2300 København S
	CVR-nr.: 36 72 72 33 Stiftet: 21. april 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Juhl Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er produktion af animationsfilm.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.373 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 tkr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.372.762</b>	<b>998.827</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.230.694	-983.186
Af- og nedskrivninger.....		-49.039	-8.426
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>93.029</b>	<b>7.215</b>
Andre finansielle omkostninger.....		6.011	-9.894
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>99.040</b>	<b>-2.679</b>
Skat af årets resultat.....	2	-22.557	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>76.483</b>	<b>-2.679</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		76.483	-2.679
<b>I ALT</b> .....		<b>76.483</b>	<b>-2.679</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte projekter.....		12.972	16.215
Licenser.....		54.606	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>67.578</b>	<b>16.215</b>
Produktionsanlæg og maskiner.....		15.667	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		37.229	49.639
Indretning af lejede lokaler.....		47.602	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>100.498</b>	<b>49.639</b>
Huslejedepositum.....		43.550	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>43.550</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>211.626</b>	<b>65.854</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.474.033	104.061
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	693.665
Udskudte skatteaktiver.....		455	0
Andre tilgodehavender.....		0	214.258
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.474.488</b>	<b>1.011.984</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.851.011</b>	<b>112.904</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.325.499</b>	<b>1.124.888</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.537.125</b>	<b>1.190.742</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		4.200	4.200
Overført overskud.....		73.804	-2.679
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>78.004</b>	<b>1.521</b>
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		3.643.273	988.864
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.802	0
Selskabsskat.....		23.012	0
Anden gæld.....		790.034	200.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.459.121</b>	<b>1.189.221</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.459.121</b>	<b>1.189.221</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.537.125</b>	<b>1.190.742</b>
 Eventualposter mv.	 7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015: 4)			
Løn og gager.....	2.135.442	950.127	
Andre omkostninger til social sikring.....	52.661	0	
Andre personaleomkostninger.....	42.591	33.059	
	<b>2.230.694</b>	<b>983.186</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.012	0	
Regulering af udskudt skat.....	-455	0	
	<b>22.557</b>	<b>0</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Færdiggjorte projekter	Licenser	
Kostpris 1. januar 2016.....	16.215	0	
Tilgang.....	0	68.258	
Kostpris 31. december 2016.....	<b>16.215</b>	<b>68.258</b>	
Årets afskrivninger .....	3.243	13.652	
Afskrivninger 31. december 2016.....	<b>3.243</b>	<b>13.652</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<b>12.972</b>	<b>54.606</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016.....	0	49.639	0
Tilgang.....	23.501	0	59.502
Kostpris 31. december 2016.....	<b>23.501</b>	<b>49.639</b>	<b>59.502</b>
Årets afskrivninger .....	7.834	12.410	11.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	<b>7.834</b>	<b>12.410</b>	<b>11.900</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	<b>15.667</b>	<b>37.229</b>	<b>47.602</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Huslejedepositum	
Kostpris 1. januar 2016.....		43.550	
Kostpris 31. december 2016.....		<b>43.550</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		<b>43.550</b>	

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	4.200	-2.679	1.521
Forslag til årets resultatdisponering.....		76.483	76.483
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>4.200</b>	<b>73.804</b>	<b>78.004</b>

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet almindelige branchemæssige garantier vedrørende igangværende og afsluttet filmproduktion. Garantierne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.
